
OBEC DOUBRAVICE | se sídlem: Doubravice 10, 370 06 České Budějovice 

IČO 00581259 | DIČ nejme plátci DPH 

mob.: +420 606 823 676 | IDDS: hc3ansr 

e-mail: info@obecdoubravice.cz | starosta@obecdoubravice.cz  

www.obecdoubravice.cz 

Obec Doubravice 

Doubravice 10 

370 06 České Budějovice 

IČO: 00581259 

___________________________________________________________________                                        
 

 

VYUŽITÍ SBĚRNÉHO DVORA, PRO OBČANY DOUBRAVICE 
 

Občané obce Doubravice (s trvalým bydlištěm) mají možnost využívat k odvozu a likvidaci 

nebezpečného a velkoobjemového odpadu také sběrný dvůr společnosti FCC, a to 

konkrétně Sběrný dvůr u areálu letiště v Plané u ČB. 

 

SBĚRNÝ DVŮR FCC České Budějovice, Areál letiště Planá u Českých Budějovic 

 

Otevírací doba: 

listopad–březen 

• Po – Pá          8:00 – 18:00 

• So                 8:00 – 12:00 

• Ne                 8:00 – 11:00 
 

duben–říjen 

• Po – Pá          8:00 – 20:00 

• So                 8:00 – 12:00 

• Ne                 8:00 – 11:00 

 

Kontakt: 

• mob.: +420 602 167 627 

 

ZDARMA LZE ODEVZDAT: 

• Objemný odpad (nábytek, matrace, koberce a jiné podlahové krytiny, sanitární 

keramika apod.) 

• Odpad z údržby zeleně (tráva, větve, listí) 

• Papír a lepenku, sklo, plasty, kompozitní obaly (TetraPack) 

• Vyřazená elektrozařízení jako mikrovlnné trouby, fény, televizory, PC a výpočetní 

technika, chladničky či pračky 

• Zářivky, výbojky, akumulátorové baterie a monočlánky 

• Oleje a olejové filtry, ředidla a ostatní rozpouštědla, odpadní barvy, plechovky a obaly 

se zbytky barev nebo olejů, filtrační materiály; jedlý olej a tuk, pneumatiky 

 

PRAVIDLA PRO VYUŽITÍ SBĚRNÉHO DVORA: 

• Občan obce Doubravice při návštěvě sběrného dvora prokáže obsluze sběrného 

dvora své bydliště na území obce platným dokladem.  

• Ve sběrném dvoře není vybírána žádná úhrada.  

• Sběrný dvůr nesmí využívat podnikatelé k likvidaci odpadů z podnikatelské činnosti!  

• Protože chceme zabránit zneužívání sběrného dvora uplatňujeme omezení pro 

množství odevzdaného odpadu do objemu cca. 200 kg (přívěsný vozík) / občan / 

měsíc. 

 

 

mailto:info@obecdoubravice.cz
mailto:starosta@obecdoubravice.cz
http://www.obecdoubravice.cz/

